
 ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY pro školní rok 2025/2026 
se koná v časovém rozmezí od 2. 5. 2025 do 16. 5. 2025 včetně. 

Informace k zápisu: 

Žádost o přijetí dítěte do MŠ je ke stažení on-line na www.ms-ritka.cz  

Dne 7. 5. 2025 proběhne v MŠ „Den otevřených dveří“ 
Zákonný zástupce dítěte předkládá u zápisu originál rodného listu dítěte a vyplněnou Žádost o přijetí. 

K zápisu se mohou dostavit děti řádně očkované a trvale přihlášené v obci Řitka – viz. Kritéria pro přijetí (potvrzení 
od lékaře je součástí Žádosti o přijetí do MŠ, kterou již vyplněnou odevzdáte u zápisu. Povinné očkování se 
nevztahuje na děti přijímané k povinnému předškolnímu vzdělávání). 

Mateřská škola nenaplňuje materiálně – technické požadavky pro přijetí dětí mladších 3 let. 

Od 29. 4. 2025 do 30. 4. 2025 si rodiče požádají o registrační číslo na www.ms-ritka.cz. (při osobním podání i 
s určeným časem). Přidělení registračního čísla je povinné. 

Přihlášku je možné doručit následujícími způsoby:  -do datové schránky školy (p7zkyvs),  

     -poštou do schránky MŠ, 

-nebo osobním podáním pouze 7.5.2024 od 14 do 18 hod. 

Pořadí zapsání dítěte při zápisu nebude rozhodující pro přijetí do MŠ! Rozhodující jsou přijímací kritéria. 

Těšíme se na Vaši návštěvu  

 


